Приложение № 1
к Правилам осуществления выплат компенсации при рождении ребенка в семьях, состоящих на учете по социальной ипотеке по целевой программе «Республиканская государственная поддержка обеспечения жильем граждан в Республике Татарстан на льготных условиях»
(исполнителю программы)
от
(Ф.И.О. заявителя'полностью) проживающего по адресу:
(почтовый адрес полностью)
(контактные телефоны)
ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.08.2007 № 366 «О дальнейших мерах по реализации Закона Республики Татарстан от 27.12.2004 № 69 - ЗРТ «О государственной поддержке развития жилищного строительства в Республике Татарстан» и совершенствованию порядка предоставления жилья в рамках республиканской государственной поддержки» прошу Вас произвести выплату компенсации при рождении
ребенка на сумму
 ТЬ1С- рублей
.для

___
„____^____
__
__

(выкупных платежей, накопления задатков)
на основании нотариально заверенной копии свидетельства о рождении ребенка.
Номер учетного дела семьи
„
____^_______
_
„—_
Дата заключения договора__
_____

Свидетельство о рождении: серия
 №
Выдано:
.
_.

№ договора   ■
__
_______
.

(дата выдачи)
Ф.И.О. ребенка
___
__________^

■ Дата рождения

___
(дата)
(подпись)